/ Durchfluss / Durchflussanzeiger
Durchflussmesstechnik und -überwachung
/ 409rev. 2023-10
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
SA-06
Durchflussanzeiger mit
Flanschanschluss in

0 = ohne
1 = bitte im Klartext angeben
Typenschlüssel:
Abmessungen in mm:
Anschluss
D
BL d1 d2 S 16
bar
S 25
bar
S 40
barDW ANSI
150 lbs
ANSI
300 lbs
15 / ½“ 95 89 95,2 130 32 45 10 10 10
20 / ¾“ 105 98 117,3 150 32 45 10 10 10
25 / 1“ 115 108 123,8 160 48 63 10 12 15
32 / 1¼“ 140 118 133,4 180 48 63 10 12 15
40 / 1½“ 150 127 155,6 200 65 80 12 15 20
50 / 2“ 165 152 165,1 230 80 100 15 20 25
65 / 2½“ 185 178 190.5 290 80 100 15 20 25
80 / 3“ 200 191 209,6 310 100 125 20 25 30
100 / 4“ 2201 228* 254,0 350 125 150 25 30 35/32
125 / 5“ 2502 254* 279,4 400 150 175 25 30 a. A.
150 / 6“ 2853 279 317,5 480 175 200 30** 35 a. A.
200 / 8“ 3404 343* 381,0 600 175 200 30** 35 a. A.
* in GG 25 nicht lieferbar
** 16 bar nur mit Borosilikatglas lieferbar
> DN 100 u. PN 40 in Anlehnung an DIN 3237
1 235 bei PN25/40
2 270 bei PN25/40
3 300 bei PN25/40
4 360/375 bei PN25/40